
よりご確認いただけます。

http://www.lpg.or.jp/download/download01.html

各種保安ガイドはＬＰガス安全委員会のホームページ

2025年 09月 22日

以上

ポスター　ハンバーグバージョン

⑤

⑥

③

④

します。送付させていただく場合は着払い便とさせていただきます。また数に限りがご

ざいますので無くなり次第締切りとさせていただきます。

　よろしくお願い申し上げます。

記

⑦

①

②

家庭用ＬＰガス保安ガイド

(1) 各種保安ガイド等の種類

　さて、本年度も各種ＬＰガス保安ガイド等をご活用頂きたく注文を受付させていただ

きます。保安啓発活動を更に強化する事でお客さまの安心・安全を図り、ＬＰガスの需

要拡大に結びつけて頂きたく思います。

　ご希望の事業所さまは、別紙注文書にご記入頂きご返信くださいますようお願いいた

各位

一般社団法人 三重県ＬＰガス協会

保安委員会

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会及び当委員会の事業について格別のご協力を賜り深く感謝申し上げます。

ＬＰガス保安ガイド等の配布について

会　員

(2) 各種保安ガイド等の内容等について

業務用ＬＰガス保安ガイド

業務用厨房換気シール

地震時対応ＬＰガス保安ガイド

水害時対応LPガス保安ガイド

他工事事故防止LPガス保安ガイド（両面）

今お使いのガス器具何年目？安心点検・買い替え促進編

⑧


